
ALAOSASTOILLE ja KERHOILLEMAKSETTAVAN TOIMINTAMÄÄRÄRAHAN PERUSTEET 

 

ALAOSASTOJEN JA KERHOJEN TOIMINTAMÄÄRÄRAHAN 
JAKOPERUSTEENA OLEVA ERI TOIMINNOISTA KERTYVÄ 

PISTEYTYS 

    

Jäsenmäärään perustuva palautus alaosastoille 1,50 € 
/ varsinainen jäsen. 

  

Laskenta-ajankohta 01.11.20XX - 31.10.20XX   

  pistettä 

- koulutuskerta 20 

- ensimmäinen hyväksytty BH- tai koetulos/ rottweiler 100 

- kerhoilta/ osallistuja 5 

- ulkomuodontarkastus/ rottweiler 200 

- luonnetesti/ rottweiler 200 

- MH-kuvaus, Ad-koe, VIK-koe/osallistunut rottweiler 200 

- PK-koe/ osallistunut koira 10 

- talkoopäivä (SRY:n hyväksi tehty talkootyö) 200 

 

 

Toimintamääräraha alaosastoille ja kerhoille 

SRY tukee alaosastojen toimintaa maksamalla niille jokaisesta alaosaston varsinaisesta jäsenestä (ei 

perhejäsenestä) jäsenmaksupalautusta 1,50 euroa. Toiminnan perusteella maksettavan tuen perusteista 

päätetään vuosittain erikseen. Kunakin vuonna jaetaan ennalta vuosikokouksessa päätetty summa eri 

toiminnoista kertyneiden pisteiden mukaan. 

SRY:n rahastonhoitaja maksaa toimintamäärärahan alaosaston tilille kerran vuodessa. Toimintailmoitus 

palautetaan huolellisesti täytettynä SRY:n rahastonhoitajalle 15.11. mennessä. Täytetyt lomakkeet on 

saatava alaosastoilta hyvissä ajoin, jotta maksut ehditään suorittaa ennen vuoden vaihdetta 

(kirjanpidollisesti tärkeää sekä SRY:lle että alaosastoille ja kerhoille). HUOM! Myöhästyneet 

alaosastot/kerhot jäävät sinä vuonna maksun ulkopuolelle. 

Toimintamäärärahaan oikeuttavat tapahtumat tulee olla avoimia kaikille jäsenille. Niistä tulee ilmoittaa 

Rottweilerlehden tai jäsentiedotteen avulla. SRY voi tarvittaessa pyytää lisätietoa tapahtumasta 

alaosastoilta ja kerhoilta.   

Toimintailmoitukset täytetään marraskuusta lokakuuhun, jäsenmäärän osalta tuleva palautus on samalta 

ajalta. SRY:n rahastonhoitaja suorittaa maksut joulukuun aikana.  

 

HUOM! Rottweilerkerhoille maksetaan toimintamäärärahaa järjestetyistä ulkomuodontarkastuksista, 

luonnetesteistä, MH-luonnekuvauksista, AD-kokeista,VIK-kokeista, koulutuksesta, rw-omistajakursseista, 

PEVISAn edellyttämistä terveystarkastuksista ns. joukkotarkastukset sekä SRY:n hyväksi tehdystä 

talkootyöstä! 

 



Ulkomuodontarkastukset, luonnetestit, MH-kuvaus, AD-koe ja VIK-koe 

Alaosastojen ja kerhojen järjestämissä ulkomuodontarkastuksissa tarkastetuista rottweilereista maksetaan 

toimintamäärärahaa. Lomakkeeseen merkitään tarkastuksen ajankohta, paikkakunta ja tarkastettujen 

rottweilereiden lukumäärä. 

Alaosastojen ja kerhojen järjestämiin luonnetesteihin, MH-kuvauksiin, AD-kokeisiin ja VIK-kokeisiin 

osallistuneista rottweilereista maksetaan toimintamäärärahaa. Lomakkeeseen merkitään 

kuvauksen/kokeen ajankohta, paikkakunta ja testattujen rottweilereiden lukumäärä. 

 

200 pistettä/ rottweiler 

 

Koulutukset 

Toimintamäärärahan piiriin kuuluvat koulutukset ovat sellaisia, joista on ilmoitettu Rottweiler-lehdessä, ja 

jotka ovat kaikille jäsenille avoimia tilaisuuksia. Mikäli tiedottaminen on hoidettu muulla tavoin, on se 

ilmoitettava toimintamäärärahahakemuksessa. Vastaavia ovat myös samalla paikkakunnalla toimivien 

muiden palveluskoirayhdistysten kanssa yhdessä järjestetyt koulutukset, mikäli alaosasto/kerho on 

panostanut niihin omaa työtä ja hankkinut omat kouluttajat. 

Kouluttajien koulutuskerroista on syytä pitää kirjaa pitkin kautta, vaikka toimintailmoituslomake 

palautetaankin vasta loppuvuodesta. Mikäli koulutuskentällä on useita koulutusryhmiä esim. pentu, 

arkitottelevaisuus ja kilpailevien ryhmät samaan aikaan, jokainen ryhmä on oma koulutuskertansa. 

Koulutuksiksi lasketaan mm. perustottelevaisuus-, näyttely-, toko- ja maastokoulutukset. Ilmoituslomake 

täytetään juuri siinä muodossa kuin se pyydetään, eikä lasketa valmiiksi lukuja yhteen. Näistä tiedoista 

tehdään tilastoja, joten koulutuskerrat ja koulutuksen aihe tulee näkyä erikseen. SRY:n ja 

alaosastojen/kerhojen omat koulutusleirit voidaan laskea mukaan toimintamäärärahan piiriin kuuluvana 

koulutuksena, muiden leirien mukaan ottamisesta päättää SRY:n hallitus. 

 

20 pistettä/koulutuskerta 

 

Järjestetyt palveluskoirakokeet 

Toimintamäärärahaa maksetaan myös alaosastojen järjestämistä palveluskoirakokeista. Lomakkeeseen 

merkitään kokeen ajankohta, paikka, järjestetyt lajit ja luokat sekä kokeeseen osallistuneiden kaikkien 

koirien lukumäärä. 

 

10 pistettä/osallistunut koira 

 

Ensimmäisen koetuloksen saanut koira 

Tämä tarkoittaa rottweileria, jonka kouluttamiseen alaosasto on pannut voimavarojaan. Maksun piiriin 

eivät kuulu koirat, joiden omistajat ovat alaosaston jäseniä, mutta joiden eteen alaosasto ei ole tehnyt 

mitään, vaan nämä ovat hankkineet oppinsa muiden yhdistysten koulutuksissa tai itsenäisesti. 

Toimintailmoitukseen merkitään myös missä lajissa tulos on saavutettu, esim. toko tai pajä. Sama koira 

voi saada pisteet eri koemuodoista. Alaosasto joka ei ole järjestänyt vuoden aikana koulutuksia, 

ei ole oikeutettu hakemaan toimintamäärärahaa tämän kohdan perustella. 

HUOM! Tässä otetaan huomioon koirat, jotka ovat saaneet ihan ensimmäisen koetuloksensa ko. 

koelajissa. Muita tuloksia ei saa merkitä lomakkeeseen sekaannusten välttämiseksi.   

 

100 pistettä/ ensimmäinen BH-, toko-, rallytoko-, agility-, peha-, pejä-, vepe-, veto- tai pk-koetulos. 

 

   



 

Kerhoillat, koulutuskentän talkoot, PEVISA tarkastukset 

Toimintamäärärahaa maksetaan alaosastojen vuosikokouksista, kerhoilloista, lajiesittelyistä ja muusta sen 

kaltaisesta yhdessäolosta, joiden pitämisestä on ilmoitettu Rottweiler-lehdessä tai jäsentiedotteessa. 

Määrätylle pienryhmälle järjestetyt koulutuskauden avajais- tai päättäjäissaunaillat, luennot tms. eivät 

kuulu tähän kategoriaan. Myöskään alaosaston tuloja kartuttava tai osallistumismaksullinen toiminta, 

esim. lastenvedot, vartiointitehtävät, hierontakurssit eivät oikeuta toimintamäärärahaan. 

PEVISAn edellyttämien terveystarkastusten ns. joukkotarkastukset ja oman koulutuskentän talkoot 

kuuluvat tähän kategoriaan. 

 

5 pistettä/osallistuja 

 

Talkoopäivät 

Talkoopäivillä tarkoitetaan SRY:n, ei oman alaosaston / kerhon, eteen tehtyä talkootyötä. Talkootyöksi ei 

katsota toimintaa, josta on maksettu suurempi kilometrikorvaus kuin SRY:n hallituksen vuosittain 

hyväksymä korvaus. Jos alaosaston / kerhon jäseniä osallistuu esim. Rottishovi-toimikunnan järjestämiin 

talkoihin Rottishovissa tai SRY:n näyttelyiden (esim. Porvoon näyttely) järjestämiseen maksetaan 

osallistuneiden jäsenten lukumäärän mukaan. Myös alaosaston / kerhon jäsenen toimiminen 

valtakunnallisilla koulutusleireillä palkattomana kouluttajana katsotaan talkootyöksi. Talkoopäiviin 

lasketaan mukaan myös koiranäyttelyissä pidettävät infopisteet (järjestäminen ja niiden neuvontaan 

osallistuminen). Sen sijaan esimerkiksi oman koulutuskentän kunnostustalkoot, joulupukkina toimiminen 

alaosaston nimissä, paikalliset vartiointitehtävät, omien pk-kokeiden valmistelu ym. eivät kuulu 

toimintamäärärahan talkookäsitteeseen. Mikäli Kello- ja mestaruuskokeen yhteydessä järjestetään IFH 

mestaruuskoe, järjestäjä saa talkoopäivät sekä Kello- ja mestaruuskokeen järjestämisestä että IFH 

mestaruuskokeen järjestämisestä. 

 

Rottweilerin omistajakurssin järjestäminen = 2 talkoopäivää/kurssi 

Erikoisnäyttelyn järjestäminen = 40 talkoopäivää 

Kello- ja mestaruuskokeen järjestäminen = 40 talkoopäivää 

IFH mestaruuskokeen järjestäminen = 20 talkoopäivää 

TOKO rotumestaruuskokeen järjestäminen = 10 talkoopäivää 

Rally-toko rotumestaruuskokeen järjestäminen = 10 talkoopäivä 

 

200 pistettä/päivä. 

 

 

Päivitetty 30.7.2022 

 

 

 

 

 


